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9371186607 ALICE CISTINA BESSA LEITE EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
5777158056 ANA CRISTINA JORGE CIPRIANO PEDROSO EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
1815183004 ANA PAULA GOMES DA COSTA PINTO QA/QE 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Atribuição de componente letiva
2498122540 BRÍGIDA PAULA DA COSTA COELHO EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
2626581682 GERTRUDES MARIA NEVES DAVID EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
9500762536 HELENA CRISTINA PEREIRA LOURENÇO MARTINS EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
2517918082 ISILDA MARIA VENÂNCIO BALOLA GUERREIRO EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
7230536715 MARIA ALEXANDRA SANTOS BAPTISTA EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
7625257541 MARIA FERNANDA ALGARVIO PACHECO EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
3462875477 MARIA JOSÉ GALHANAS CARVALHO ADRIÃO EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
1932751505 MARIA MANUEL LOBO QUELHAS EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
3774083029 NÉLIA MARIA NUNES GONÇALVES MATOS EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
8462922593 OLGA MARIA LOPES ANJINHO JACOB EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
7207979630 RAQUEL VARGAS PECEGUEIRO RODRIGUES EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
8030615167 TERESA MARIA MARQUES DE VARELA DIAS EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
3194590332 AIDA CRISTINA PIRES MANTEIGAS FIGUEIRA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
6497662294 ALEXANDRA SOFIA PINHEIRO DE CARVALHO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
2751838006 ANA ISABEL PEREIRA MORGADO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
8978528317 ANDREIA CRISTINA CARDOSO TAVARES RIBEIRO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
6022130727 BRIGITE CRISTINA VILAR RODRIGUES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Desistência
4620645176 CARLA FERNANDES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
2427071102 CARLA SUSANA LOPES FERNANDES PATRÍCIO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
6175953630 CARLOS MANUEL TAVARES DA SILVA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Desistência
8010155098 CRISTINA ISABEL CARVALHO FERREIRA SIMPLÍCIO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
6058150639 CRISTINA MARIA DOS SANTOS SIMÃO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
8878487384 DELMINA BARREIRA FERNANDES ROMÃO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
2546643797 DEONILDE DA CONCEIÇÃO NOBRE DA CRUZ EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
2357793317 EDUARDA MARIA DE MAGALHÃES FERREIRA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Desistência
1482526093 EMÍLIA DA CONCEIÇÃO DE JESUS GONÇALVES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
3740222034 GABRIELA ALEXANDRA CARVALHO MOREIRA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
4513612541 HELENA ISABEL PINHEIRO JUSTINO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
3565125047 HUGO ALEXANDRE RIBEIRO GIÃO VINAGRE EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
1831860449 IVO CLAUDIO MAGALHÃES GOMES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Desistência
1529789494 JAQUES FRANCISCO FERNANDES DE SOUSA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
6722962679 JOSÉ MANUEL VIEIRA GASPAR EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
4016925061 LETÍCIA SANTOS MOREIRA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
7429988539 LUIS PAULO PINHO DA SILVA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
5585336843 MAGDA HERSÍLIA DE FARIA DE ALMEIDA FERREIRA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
4500178619 MARCO MIGUEL ALEXANDRE RODRIGUES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
6746443221 MARIA DA LUZ ARAÚJO FERNANDES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
1775160343 MARIA JOÃO LOPAS PENEDO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
5301544934 MARIA PALMIRA BAIÃO PEREIRA MARTINS EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Desistência
9529944365 MARIA VITÓRIA SOUSA PINTO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
7885606910 MARLENE TAVARES MARTINS EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
3897147270 MARTA SUSANA COSTA NUNES DE CARVALHO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
3758979013 NUNO GONÇALVES DOS SANTOS CARVALHO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Desistência
3757480562 OLGA SUSANA MENDES SOARES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
1007271353 PAULA CRISTINA DA SILVA FERREIRA DA COSTA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
6618987431 PEDRO MIGUEL RODRIGUES VIEIRA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
8526873520 RICARDO MANUEL CARVALHO GASPAR EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
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8170013801 SANDRA CRISTINA FERNANDES DIAS EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Desistência
3973905339 SANDRA CRISTINA MARTINS BAPTISTA TEMPERO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
5640412402 SANDRA DE FÁTIMA SOUSA DA ROCHA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Desistência
6356345144 SANDRA MANUEL FERREIRA CARNEIRO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Desistência
1092408819 SARA MARISA MOTA DA SILVA SALGADO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
1819298655 SILVIA ISABEL VIEGAS DE SOUSA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
4398039643 SUSANA ALEXANDRA DIAS LEAL SOARES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
8047438794 SUSANA MARIA CÂMARA DE ALMEIDA GUERRA CRISTINO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
6704030468 TELMO JORGE ESTEVÃO BENTO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
4657827499 TERESA JACINTA GOMES RODRIGUES LOURENCO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
2053819065 VERA MÓNICA TEIXEIRA DAMAS EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
6709408574 ANABELA GUERREIRO FIALHO EXT 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CE
1754825605 ANABELA SANTOS PINTO DE FIGUEIREDO EXT 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CE
4204498663 CARLOS FERNANDO BENTO CURTO EXT 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CE
4709561958 ROSA MARIA RIBEIRO CHIQUITA PEREIRA NEVES EXT 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CE
3600108921 RUI JORGE LOPES CANCELA EXT 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Desistência
6739075166 VITOR MANUEL MARQUES DA SILVA EXT 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CE
6022130727 BRIGITE CRISTINA VILAR RODRIGUES EXT 210 PORTUGUÊS E FRANCÊS Desistência
5164954087 CÉLIA MARGARIDA VALENTE GAMAS EXT 210 PORTUGUÊS E FRANCÊS Desistência
1754825605 ANABELA SANTOS PINTO DE FIGUEIREDO EXT 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CE
5164954087 CÉLIA MARGARIDA VALENTE GAMAS EXT 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Desistência
2546643797 DEONILDE DA CONCEIÇÃO NOBRE DA CRUZ EXT 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CE
2357793317 EDUARDA MARIA DE MAGALHÃES FERREIRA EXT 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Desistência
6722962679 JOSÉ MANUEL VIEIRA GASPAR EXT 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CE
5301544934 MARIA PALMIRA BAIÃO PEREIRA MARTINS EXT 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Desistência
5254996013 NUNO CRISPIM RESENDE LIMA DE PINHO EXT 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CE
3758979013 NUNO GONÇALVES DOS SANTOS CARVALHO EXT 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Desistência
3757480562 OLGA SUSANA MENDES SOARES EXT 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CE
1562183885 SOFIA MARGARIDA FERNANDES PERES CIDRAIS CID EXT 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CE
4398039643 SUSANA ALEXANDRA DIAS LEAL SOARES EXT 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CE
8978528317 ANDREIA CRISTINA CARDOSO TAVARES RIBEIRO EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
9592034354 CLÁUDIA MARGARIDA DOS SANTOS SILVA CARRILHO PIRES EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
8010155098 CRISTINA ISABEL CARVALHO FERREIRA SIMPLÍCIO EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
2586787692 JANETE SOFIA FERNANDES COUTO COSTA EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
4510706766 JOAQUIM ANTÓNIO TEIXEIRA REBELO EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Desistência
4016925061 LETÍCIA SANTOS MOREIRA EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
5585336843 MAGDA HERSÍLIA DE FARIA DE ALMEIDA FERREIRA EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
7903070746 MARIA HELENA MORAIS CORDEIRO DIAS EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
9529944365 MARIA VITÓRIA SOUSA PINTO EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
7885606910 MARLENE TAVARES MARTINS EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
1148626417 PAULO FERNANDO DIAS RIBEIRO EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
3973905339 SANDRA CRISTINA MARTINS BAPTISTA TEMPERO EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
1092408819 SARA MARISA MOTA DA SILVA SALGADO EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
4657827499 TERESA JACINTA GOMES RODRIGUES LOURENCO EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
1552417352 ANETE CAROLINA PEIXOTO FERNANDES EXT 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CE
1592844405 CLÁUDIO MIGUEL FÉLIX TRINDADE EXT 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CE
9285417329 ERNESTINA CÉU DE SOUSA GONÇALVES QA/QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de componente letiva
2955027081 FÁTIMA ANDREIA PEREIRA JOAQUIM EXT 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CE
4513612541 HELENA ISABEL PINHEIRO JUSTINO EXT 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CE
1529789494 JAQUES FRANCISCO FERNANDES DE SOUSA EXT 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CE
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6509213729 JOSÉ ANTÓNIO DE ALMEIDA FIGUEIREDO QA/QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de componente letiva
7723841612 LUÍS JOSÉ DIAS BARROSO QA/QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de componente letiva
9574557863 LUÍS MIGUEL CIRÍACO PINHEIRO QA/QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de componente letiva
4500178619 MARCO MIGUEL ALEXANDRE RODRIGUES EXT 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CE
7074992801 MARIA DA CONCEIÇÂO FREIRE LOPES QA/QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de componente letiva
2964098840 MARIA ISABEL ESTEVES OLIVEIRA CORREIA QA/QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de componente letiva
2698421282 MARIA JOÃO DE CARVALHO OLIVEIRA PEDROSA QA/QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de componente letiva
1775160343 MARIA JOÃO LOPAS PENEDO EXT 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CE
4070092889 MARIA MARGARIDA DA SILVA GOMES PRAÇA DE CASTRO QA/QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de componente letiva
4764141019 NATÁLIA PEREIRA GONÇALVES MARQUES QA/QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de componente letiva
8526873520 RICARDO MANUEL CARVALHO GASPAR EXT 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CE
5640412402 SANDRA DE FÁTIMA SOUSA DA ROCHA EXT 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Desistência
1819298655 SILVIA ISABEL VIEGAS DE SOUSA EXT 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CE
8611711688 VITOR JORGE FARIA TEODÓSIO QA/QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de componente letiva
3194590332 AIDA CRISTINA PIRES MANTEIGAS FIGUEIRA EXT 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CE
6497662294 ALEXANDRA SOFIA PINHEIRO DE CARVALHO EXT 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CE
6140970520 ANA BELA COSTA CRUZ EXT 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CE
6080415070 CARLA SOFIA NAVALHAS RAMALHO EXT 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CE
7713474730 HUGO MANUEL RODRIGUES SOFIO EXT 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CE
6332345977 JORGE MANUEL CARVALHO PALMA EXT 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CE
6975317453 JOSÉ MANUEL DA ROCHA GALVÃO EXT 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CE
2747845796 JOSÉ VITORINO SPÍNOLA SANTO EXT 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CE
6746443221 MARIA DA LUZ ARAÚJO FERNANDES EXT 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CE
4444122617 MARIA DO CARMO DA LUZ CHARRO MATOS LOPES QA/QE 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Atribuição de componente letiva
3897147270 MARTA SUSANA COSTA NUNES DE CARVALHO EXT 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CE
8606891347 OLGA SILVA FERREIRA EXT 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CE
5105181174 SAMUEL NEVES OLIVEIRA EXT 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CE
6704030468 TELMO JORGE ESTEVÃO BENTO EXT 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CE
8147149271 VANDA ISABEL GUERREIRO SANTINHOS MIGUEL EXT 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CE
2053819065 VERA MÓNICA TEIXEIRA DAMAS EXT 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CE
8878487384 DELMINA BARREIRA FERNANDES ROMÃO EXT 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
1482526093 EMÍLIA DA CONCEIÇÃO DE JESUS GONÇALVES EXT 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
1831860449 IVO CLAUDIO MAGALHÃES GOMES EXT 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Desistência
7429988539 LUIS PAULO PINHO DA SILVA EXT 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
4379529320 MANUEL ANTÓNIO DA FONSECA AZEVEDO EXT 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
6618987431 PEDRO MIGUEL RODRIGUES VIEIRA EXT 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
6489029553 ANA CLÁUDIA RIBEIRO DANTAS VELOSO EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
8329873250 ANA MARGARIDA DE ALMEIDA BORGES EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
7858333399 ÂNGELA DO ROSÁRIO DUARTE DA LUÍSA EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
6957711781 ANGELINA DA CONCEIÇÃO CARVALHO BICHO EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
5659767761 ANTÓNIO JOSÉ DA COSTA TAVARES EXT 300 PORTUGUÊS Desistência
7495601574 AURELIA MARIA JORGE CORREIA ANTUNES QA/QE 300 PORTUGUÊS Atribuição de componente letiva
9918474947 CARLA MARIA GUERRELHAS SANTOS LOPES EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
9553375790 CASSILDA DA CONCEIÇÃO MARQUES QZP 300 PORTUGUÊS Mobilidade Estatutária
3002141283 CÁTIA ALEXANDRA PEREIRA GONÇALVES EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
3742627317 CÁTIA REGINA BARRADAS DA COSTA SAMPAIO DIAS EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
3774220735 CÉLIA MARIA BRÁS GIL QA/QE 300 PORTUGUÊS Atribuição de componente letiva
2895997837 CÉSAR AUGUSTO NUNES SARMENTO BALTAZAR LOPES EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
1273038738 CRISTINA PAULA SUBTIL RAIMUNDO QA/QE 300 PORTUGUÊS Atribuição de componente letiva
7186362826 ELSA CRISTINA GRAZINA DOS SANTOS MARCOS EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
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3598463170 HELENA SOFIA BARROSO NOGUEIRA RIBEIRO DE CARVALHO EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
6943928503 IOLANDA MARIA REGO TEIXEIRA DE SOUSA EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
5519648778 IRENE MARIA MARQUES PAQUIM LOPES EXT 300 PORTUGUÊS Desistência
2568884908 LINA MARIA ANTUNES CURADO SERRA EXT 300 PORTUGUÊS Desistência
6204391410 LUÍS ANTÓNIO MOREIRA BORGES PEREIRA EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
9954576363 MAFALDA CRISTINA PEREIRA MENDES DA SILVA LEMOS EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
5283230961 MARA CRISTINA DA COPA PEDRO EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
5758565415 MARGARIDA DA CONCEIÇÃO CABAÇO ESPIGUINHA EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
7927696165 MARIA ADELAIDE VIEIRA BAPTISTA EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
7130957751 MARIA DE LURDES MONTEIRO PINHO DOS SANTOS ELÓI EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
9685575886 MARIA MANUELA ALMEIDA GARCIA EXT 300 PORTUGUÊS Desistência
4280009287 MARIA MANUELA DIAS RODRIGUES FERRÃO EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
9822996764 PATRÍCIA MARIA RABAÇA FIGUEIRA EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
8110039324 PAULA ISABEL RUA GASPAR AMORIM EXT 300 PORTUGUÊS Desistência
3852269490 PAULA SOFIA DE MELO TIAGO EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
6839040534 PAULA SOFIA VINHAIS PERDIGÃO MOFREITA EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
9606471055 PAULA SUSANA RIBEIRO FERNANDES SOARES EXT 300 PORTUGUÊS Desistência
7627560241 SANDRA ISABEL GUINOTE PINA GONÇALVES EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
3294073828 SILVIA ALEXANDRA MADEIRA CLEMENTE EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
3296786783 SÍLVIA ISABEL COSTA CARVALHO EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
1562183885 SOFIA MARGARIDA FERNANDES PERES CIDRAIS CID EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
8884816130 UMBELINA MARIA DOS SANTOS LOUREIRO EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
4131944359 ZÉLIA MARIA PAIVA RASTEIRO EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
8329873250 ANA MARGARIDA DE ALMEIDA BORGES EXT 310 LATIM E GREGO Aceitação em CE
6957711781 ANGELINA DA CONCEIÇÃO CARVALHO BICHO EXT 310 LATIM E GREGO Aceitação em CE
5758565415 MARGARIDA DA CONCEIÇÃO CABAÇO ESPIGUINHA EXT 310 LATIM E GREGO Aceitação em CE
6839040534 PAULA SOFIA VINHAIS PERDIGÃO MOFREITA EXT 310 LATIM E GREGO Aceitação em CE
6489029553 ANA CLÁUDIA RIBEIRO DANTAS VELOSO EXT 320 FRANCÊS Aceitação em CE
5902505720 ANA CRISTINA CAIRRÃO COUTINHO DOS SANTOS EXT 320 FRANCÊS Aceitação em CE
3002141283 CÁTIA ALEXANDRA PEREIRA GONÇALVES EXT 320 FRANCÊS Aceitação em CE
7186362826 ELSA CRISTINA GRAZINA DOS SANTOS MARCOS EXT 320 FRANCÊS Aceitação em CE
6625602639 EMILIA SALOMÉ FERREIRA CAMPOS LOPES EXT 320 FRANCÊS Aceitação em CE
5519648778 IRENE MARIA MARQUES PAQUIM LOPES EXT 320 FRANCÊS Desistência
5283230961 MARA CRISTINA DA COPA PEDRO EXT 320 FRANCÊS Aceitação em CE
7130957751 MARIA DE LURDES MONTEIRO PINHO DOS SANTOS ELÓI EXT 320 FRANCÊS Aceitação em CE
9685575886 MARIA MANUELA ALMEIDA GARCIA EXT 320 FRANCÊS Desistência
4280009287 MARIA MANUELA DIAS RODRIGUES FERRÃO EXT 320 FRANCÊS Aceitação em CE
7929960927 SUSANA MARIA PINTO QUEIROZ DE BRITO EXT 320 FRANCÊS Aceitação em CE
9581573690 VIRGÍNIA JULIETA MANSO QA/QE 320 FRANCÊS Atribuição de componente letiva
4131944359 ZÉLIA MARIA PAIVA RASTEIRO EXT 320 FRANCÊS Aceitação em CE
2424987416 ADRIANA ISABEL GOMES COSTA EXT 330 INGLÊS Aceitação em CE
5210484173 ANA CRISTINA ANSELMO QUEIRÓS EXT 330 INGLÊS Desistência
5902505720 ANA CRISTINA CAIRRÃO COUTINHO DOS SANTOS EXT 330 INGLÊS Aceitação em CE
9918474947 CARLA MARIA GUERRELHAS SANTOS LOPES EXT 330 INGLÊS Aceitação em CE
3742627317 CÁTIA REGINA BARRADAS DA COSTA SAMPAIO DIAS EXT 330 INGLÊS Aceitação em CE
2081284758 CRISTINA MARIA GASPAR NUNES DE JESUS QZP 330 INGLÊS Mobilidade Estatutária
9459997627 CRISTINA MARIA MARTINS FERNANDES MARQUES QA/QE 330 INGLÊS Atribuição de componente letiva
8896466253 DANIELA FERREIRA XAVIER EXT 330 INGLÊS Aceitação em CE
9200500102 DIANA AURORA SILVA VIEIRA EXT 330 INGLÊS Desistência
6625602639 EMILIA SALOMÉ FERREIRA CAMPOS LOPES EXT 330 INGLÊS Aceitação em CE
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2450585265 FLORÊNCIA DA SILVA FERREIRA DE CASTRO EXT 330 INGLÊS Aceitação em CE
3598463170 HELENA SOFIA BARROSO NOGUEIRA RIBEIRO DE CARVALHO EXT 330 INGLÊS Aceitação em CE
8771266984 LÍDIA CRISTINA TEIXEIRA FERREIRA DOS SANTOS COSTA EXT 330 INGLÊS Aceitação em CE
6804636465 LILIANA CLARISSE DO REGO ESTEVES EXT 330 INGLÊS Aceitação em CE
2571544209 LILIANA FERREIRA GOMES EXT 330 INGLÊS Aceitação em CE
2568884908 LINA MARIA ANTUNES CURADO SERRA EXT 330 INGLÊS Desistência
7927696165 MARIA ADELAIDE VIEIRA BAPTISTA EXT 330 INGLÊS Aceitação em CE
6510321777 MARTA ALEXANDRA DA COSTA FREITAS MENDES PACHECO EXT 330 INGLÊS Aceitação em CE
9822996764 PATRÍCIA MARIA RABAÇA FIGUEIRA EXT 330 INGLÊS Aceitação em CE
3852269490 PAULA SOFIA DE MELO TIAGO EXT 330 INGLÊS Aceitação em CE
9606471055 PAULA SUSANA RIBEIRO FERNANDES SOARES EXT 330 INGLÊS Desistência
7627560241 SANDRA ISABEL GUINOTE PINA GONÇALVES EXT 330 INGLÊS Aceitação em CE
2180498349 SÓNIA DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA CARVALHO CORREIA QZP 330 INGLÊS Mobilidade Estatutária
7929960927 SUSANA MARIA PINTO QUEIROZ DE BRITO EXT 330 INGLÊS Aceitação em CE
6435966842 TÂNIA FRANCISCO DE OLIVEIRA EXT 330 INGLÊS Aceitação em CE
2424987416 ADRIANA ISABEL GOMES COSTA EXT 340 ALEMÃO Aceitação em CE
5210484173 ANA CRISTINA ANSELMO QUEIRÓS EXT 340 ALEMÃO Desistência
8896466253 DANIELA FERREIRA XAVIER EXT 340 ALEMÃO Aceitação em CE
2450585265 FLORÊNCIA DA SILVA FERREIRA DE CASTRO EXT 340 ALEMÃO Aceitação em CE
6804636465 LILIANA CLARISSE DO REGO ESTEVES EXT 340 ALEMÃO Aceitação em CE
6510321777 MARTA ALEXANDRA DA COSTA FREITAS MENDES PACHECO EXT 340 ALEMÃO Aceitação em CE
6435966842 TÂNIA FRANCISCO DE OLIVEIRA EXT 340 ALEMÃO Aceitação em CE
6489029553 ANA CLÁUDIA RIBEIRO DANTAS VELOSO EXT 350 ESPANHOL Aceitação em CE
3002141283 CÁTIA ALEXANDRA PEREIRA GONÇALVES EXT 350 ESPANHOL Aceitação em CE
9200500102 DIANA AURORA SILVA VIEIRA EXT 350 ESPANHOL Desistência
7130957751 MARIA DE LURDES MONTEIRO PINHO DOS SANTOS ELÓI EXT 350 ESPANHOL Aceitação em CE
9847053448 NÁDIA FILIPA DA SILVA RAPOSO EXT 350 ESPANHOL Aceitação em CE
3294073828 SILVIA ALEXANDRA MADEIRA CLEMENTE EXT 350 ESPANHOL Aceitação em CE
4669190172 ANA PAULA LOPES GAMA EXT 400 HISTÓRIA Aceitação em CE
6816792416 ANTÓNIO ALBERTO DO NASCIMENTO BARBAS EXT 400 HISTÓRIA Aceitação em CE
8458690454 BEATRIZ COSTA ESTEVES SEQUEIRA GONÇALVES EXT 400 HISTÓRIA Aceitação em CE
4204498663 CARLOS FERNANDO BENTO CURTO EXT 400 HISTÓRIA Aceitação em CE
2895997837 CÉSAR AUGUSTO NUNES SARMENTO BALTAZAR LOPES EXT 400 HISTÓRIA Aceitação em CE
2736109937 CRISTIANA MARINA BENTO DE OLIVEIRA EXT 400 HISTÓRIA Aceitação em CE
9428465712 CRISTINA ADÍLIA OSÓRIO FERREIRA MELO EXT 400 HISTÓRIA Aceitação em CE
1114479926 FRANCISCO RUI DE CARVALHO FERNANDES EXT 400 HISTÓRIA Aceitação em CE
7448160478 GINETTE MARIA BARROS CARVALHO EXT 400 HISTÓRIA Aceitação em CE
7804693133 JOSÉLIA MARIA DIAS MARTINS EXT 400 HISTÓRIA Aceitação em CE
7775961570 MÁRIO LUIS DE FREITAS CARNEIRO FRANCO ALVES EXT 400 HISTÓRIA Aceitação em CE
1808699505 ROSA MARIA ANTUNES BOMBARDA SEQUEIRA OLIVEIRA EXT 400 HISTÓRIA Aceitação em CE
3600108921 RUI JORGE LOPES CANCELA EXT 400 HISTÓRIA Desistência
4144530884 SANDRA MARGARIDA DA COSTA PINTO VAZ EXT 400 HISTÓRIA Aceitação em CE
3523076722 ANA MÓNICA OLIVEIRA DIAS EXT 410 FILOSOFIA Aceitação em CE
7353485914 ARMINDA ADÉLIA ALVES GUIMARÃES REBELO EXT 410 FILOSOFIA Aceitação em CE
4404637713 CÁTIA ALEXANDRA LÉ FREITAS EXT 410 FILOSOFIA Aceitação em CE
5746480894 FILIPA CRISTINA TELO ALVES EXT 410 FILOSOFIA Aceitação em CE
5507099804 FILIPE JOSÉ CARVALHO DA COSTA EXT 410 FILOSOFIA Aceitação em CE
2151320642 ISILDA FILOMENA REIS TEIXEIRA EXT 410 FILOSOFIA Aceitação em CE
7132342916 MARIA ALEXANDRA COELHO DO AMARAL DE CERQUEIRA ROCHA EXT 410 FILOSOFIA Aceitação em CE
5664136367 MARIA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS FREIRE GAUDÊNCIO EXT 410 FILOSOFIA Aceitação em CE
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7650330567 MARIANA FERNANDES MAGALHÃES BANDEIRA EXT 410 FILOSOFIA Aceitação em CE
6634134839 RUI JORGE MARQUES LIMA EXT 410 FILOSOFIA Desistência
2611147515 CARLOS ALBERTO DA SILVA GOMES EXT 420 GEOGRAFIA Aceitação em CE
2736109937 CRISTIANA MARINA BENTO DE OLIVEIRA EXT 420 GEOGRAFIA Aceitação em CE
6644782671 EMANUEL ARNALDO SARDO FIDALGO EXT 420 GEOGRAFIA Aceitação em CE
6965232242 MARCO ALEXANDRE ROCHA LOPES EXT 420 GEOGRAFIA Aceitação em CE
4468278846 PATROCÍNIA GOMES PEREIRA LOPES EXT 420 GEOGRAFIA Aceitação em CE
9981335746 RUI PEDRO ANDRADE PAIS COLARES MENDES EXT 420 GEOGRAFIA Aceitação em CE
7348985513 SÓNIA MARIA DE JESUS ALVES EXT 420 GEOGRAFIA Aceitação em CE
7909325878 ANA CRISTINA LOBATO PINTO FRÓIS DE FIGUEIREDO E SILVA EXT 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CE
4931523986 ANA PAULA OLIVEIRA DA SILVA EXT 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CE
9364004965 ANABELA RICO MOREIRA DOS SANTOS MATEUS EXT 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CE
9015736030 CARLOS CHAMBEL LOPES EXT 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CE
8535192840 CARLOS MANUEL MARQUES CIPRIANO EXT 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CE
3878474555 CÉLIA MARIA DELGADO NUNES MADALENO EXT 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CE
1738857700 DELMAR JOSÉ ANACLETO RIBEIRO HENRIQUES SÁBIO EXT 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CE
8212175642 ISABEL REGINA FERREIRA ALVES LEITE EXT 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CE
9079609307 JOSÉ MANUEL DA SILVA PAIS EXT 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CE
5614160760 JULIO AUGUSTO GONÇALVES QA/QE 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Atribuição de componente letiva
7903070746 MARIA HELENA MORAIS CORDEIRO DIAS EXT 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CE
4709561958 ROSA MARIA RIBEIRO CHIQUITA PEREIRA NEVES EXT 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CE
6233469511 TERESA DA CONCEIÇÃO ABRUNHOSA AMARAL EXT 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CE
9672659431 CARLOS FILIPE DIOGO LEITÃO EXT 500 MATEMÁTICA Desistência
1927223857 CATARINA ALEXANDRA TEIXEIRA RIBEIRO EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
4003174666 FÁTIMA MANUELA CARDOSO PEDROSA NORTE SALGADO EXT 500 MATEMÁTICA Desistência
5516156459 FILIPE MARTINS DE FIGUEIREDO NUNES EXT 500 MATEMÁTICA Desistência
4925533398 FLORBELA RIBEIRO CARRIÇO EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
6106597227 FRANCISCO JOSÉ DA ROCHA MARTINS SALGADO EXT 500 MATEMÁTICA Desistência
4351297816 JÚLIA MARIA COSTA BAPTISTA EXT 500 MATEMÁTICA Desistência
3420397445 LÍGIA ISABEL MARQUES CARVALHO EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
8499144519 MARISA DA LUZ DUARTE EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
2984390695 PEDRO MIGUEL DOS SANTOS RODRIGUES DA SILVA EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
7603483980 RITA CRISTINA SILVEIRA RODRIGUES DA MOTA EXT 500 MATEMÁTICA Desistência
9836279334 ANA CARLA JERÓNIMO ALVES EXT 510 FÍSICA E QUÍMICA Desistência
7206300790 ANA FILIPA DA TRINDADE MOUTINHO EXT 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CE
6266310864 CÉLIA DE JESUS CANITA BEXIGA BARRA LUDOVINO EXT 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CE
8814937451 CRISTINA MARIA ANTUNES VERSOS CRAVINO EXT 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CE
1957385391 CRISTINA MARIA MARQUES FERREIRA EXT 510 FÍSICA E QUÍMICA Desistência
7914945994 LILIANA MARIA LOPES FERREIRA GONÇALVES EXT 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CE
8577919137 MANUEL JOSÉ ROQUE CANTANTE EXT 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CE
9640845094 MARCO ANTONIO PAULINO DOS SANTOS GONÇALVES DE SOUSA EXT 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CE
6602757652 MARIA LISETE CORREIA DA VINHA MATOS EXT 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CE
4646089483 MARISA DE OLIVEIRA PEREIRA FERREIRA EXT 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CE
1338357506 PAULA ISABEL DE CAMPOS TAVARES FERNANDES EXT 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CE
5688949163 RAFAEL JOSÉ GONÇALVES FERNANDES EXT 510 FÍSICA E QUÍMICA Desistência
7738302267 SANDRINA DA COSTA FREIRE EXT 510 FÍSICA E QUÍMICA Desistência
2361897180 SUSANA PAULA BRAZ ALFAIATE EXT 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CE
1790387205 ALEXANDRA ISABEL MARQUES MARTINS EXT 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CE
8056724699 ANA TERESA CORREIA DE MOREIRA MESQUITA COSTA ALEMÃO EXT 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Desistência
9921775685 CARMEN FERNANDA MENDES MOREIRA EXT 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CE
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6388260985 GILDA MÓNICA DUARTE FERNANDES EXT 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CE
6357245860 JORGE ALEXANDRE DE SOUSA PEREIRA ESTRELA EXT 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CE
4789358437 JÚLIA DA PONTE MENDES EXT 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Desistência
9466721429 LUIS MIGUEL PINTO ROCHA EXT 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CE
3253338258 MARTA JULIANA BARBOSA MACIEL MEIRA PEIXOTO EXT 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Desistência
9852458345 MÓNICA SUSANA MARTINS CARDOSO EXT 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CE
1369441185 PEDRO NUNO LIMA SOARES EXT 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Desistência
4963739852 RUI FILIPE RIBEIRO LEMOS EXT 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CE
8729468256 SARA AMARO LIMA GOMES EXT 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CE
8412451139 SÉRGIO MANUEL HONRADO MARTINS EXT 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CE
8677685049 SÓNIA ISABEL MATEUS RODRIGUES EXT 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CE
1552417352 ANETE CAROLINA PEIXOTO FERNANDES EXT 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CE
5231507024 ANTÓNIO MANUEL CONSTANTINO DE JESUS PEREIRA EXT 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CE
9838493864 AUGUSTO MANUEL REIS LARANJA DE MESQUITA EXT 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CE
7419241635 CLÁUDIA SOFIA RODRIGUES GOMES EXT 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CE
5092920998 ELISABETE DAS NEVES MOREIRA ABRANTES QA/QE 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Atribuição de componente letiva
6809393552 FRANCISCO XAVIER DA FRANCA SOUZA FERRO QA/QE 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Atribuição de componente letiva
1499923007 JOSÉ CARLOS DOMINGOS PELLE QA/QE 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Atribuição de componente letiva
8262180216 JOSÉ MANUEL DA CRUZ MOREIRA QA/QE 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Atribuição de componente letiva
5445052486 JOSÉ MÁRIO CANELAS FERREIRA BRÁS EXT 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CE
3320133721 MARIA ISABEL ALVES DOS SANTOS SERRANO QA/QE 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Atribuição de componente letiva
7131612707 MÁRIO AUGUSTO RIBEIRO LOURENÇO QA/QE 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Atribuição de componente letiva
9351376222 PAULA MARIA CARDOSA LOPES FERREIRA EXT 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CE
4266928440 MÁRCIO JOSÉ LOPES DOS REIS EXT 540 ELETROTECNIA Aceitação em CE
6814065177 RUI JORGE DOS SANTOS NETO EXT 540 ELETROTECNIA Aceitação em CE
9184828439 ANA LUÍSA SOUSA DA SILVA MARTINS EXT 550 INFORMÁTICA Aceitação em CE
8135710992 CARLOS MIGUEL CARDOSO PINTO EXT 550 INFORMÁTICA Desistência
4925533398 FLORBELA RIBEIRO CARRIÇO EXT 550 INFORMÁTICA Aceitação em CE
8708611718 GORETI MARIA PEDROSA BRÁS EXT 550 INFORMÁTICA Aceitação em CE
2948470137 PAULA DE JESUS GODINHO PAIS SOARES EXT 550 INFORMÁTICA Aceitação em CE
2217459562 PEDRO FREIRE AGUIAR DE CAMPOS EXT 550 INFORMÁTICA Desistência
2984390695 PEDRO MIGUEL DOS SANTOS RODRIGUES DA SILVA EXT 550 INFORMÁTICA Aceitação em CE
6467980565 RUI ARMANDO MENDES DA COSTA NOVAIS EXT 550 INFORMÁTICA Aceitação em CE
3363901798 VERA CLÁUDIA GOMES DE OLIVEIRA CUNHA SILVA EXT 550 INFORMÁTICA Aceitação em CE
3596796318 VERÓNICA ANGÉLICA MARQUES DE SOUSA EXT 560 CIÊNCIAS AGROPECUÁRIAS Aceitação em CE
4447545586 ANA BÁRBARA BARREIROS TEIXEIRA RAMINHOS EXT 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CE
7797704988 ANDREIA HELENA DO AMARAL CARRILHO REBELO INÁCIO EXT 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CE
7419241635 CLÁUDIA SOFIA RODRIGUES GOMES EXT 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CE
1592844405 CLÁUDIO MIGUEL FÉLIX TRINDADE EXT 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CE
2160857467 JOANA RITA CERIEIRA BRAGUEZ EXT 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CE
3080363922 KARINA GALLIS DIAS DA SILVA JEPPESEN EXT 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CE
6341702906 MÁRCIO JOÃO CARAPINHA ROSADO MARTINS EXT 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CE
8218635181 MARGARIDA ISABEL DE OLIVEIRA BRITO GUERREIRO EXT 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CE
6018784092 PAULA CRISTINA BARBOSA MARQUES EXT 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CE
8359166897 PAULA CRISTINA COTRIM PENHA EXT 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CE
1462797059 PAULO FILIPE DIEGUES MONTEIRO DIAS VIEIRA EXT 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CE
5567683480 TÂNIA MARTA VENTURA DA SILVA GONÇALVES EXT 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CE
2434572715 TÂNIA SOFIA LEITÃO DE MATOS EXT 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CE
3194590332 AIDA CRISTINA PIRES MANTEIGAS FIGUEIRA EXT 610 MÚSICA Aceitação em CE
6080415070 CARLA SOFIA NAVALHAS RAMALHO EXT 610 MÚSICA Aceitação em CE
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5009955695 CLÁUDIO FILIPE DE OLIVEIRA ANDRADE EXT 610 MÚSICA Aceitação em CE
9102389770 JOSÉ AUGUSTO ARAÚJO LOURENÇO EXT 610 MÚSICA Aceitação em CE
6975317453 JOSÉ MANUEL DA ROCHA GALVÃO EXT 610 MÚSICA Aceitação em CE
8606891347 OLGA SILVA FERREIRA EXT 610 MÚSICA Aceitação em CE
5105181174 SAMUEL NEVES OLIVEIRA EXT 610 MÚSICA Aceitação em CE
4954357551 FERNANDO MIGUEL NEVES LAPA EXT 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
4351528389 GABRIEL TEIXEIRA FERNANDES EXT 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Desistência
4005732933 MARIA JOANA ALMEIDA ANTUNES COELHO EXT 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Desistência
8566243447 NÉLIA DE OLIVEIRA DUARTE ROCHA EXT 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
9407306321 NUNO ALEXANDRE LOPES DOS SANTOS EXT 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
9836279334 ANA CARLA JERÓNIMO ALVES EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Desistência
4669190172 ANA PAULA LOPES GAMA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
8978528317 ANDREIA CRISTINA CARDOSO TAVARES RIBEIRO EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
6022130727 BRIGITE CRISTINA VILAR RODRIGUES EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Desistência
9672659431 CARLOS FILIPE DIOGO LEITÃO EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Desistência
6175953630 CARLOS MANUEL TAVARES DA SILVA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Desistência
7419241635 CLÁUDIA SOFIA RODRIGUES GOMES EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
1957385391 CRISTINA MARIA MARQUES FERREIRA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Desistência
2357793317 EDUARDA MARIA DE MAGALHÃES FERREIRA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Desistência
1482526093 EMÍLIA DA CONCEIÇÃO DE JESUS GONÇALVES EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
6943928503 IOLANDA MARIA REGO TEIXEIRA DE SOUSA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
1831860449 IVO CLAUDIO MAGALHÃES GOMES EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Desistência
4016925061 LETÍCIA SANTOS MOREIRA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
5585336843 MAGDA HERSÍLIA DE FARIA DE ALMEIDA FERREIRA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
1932751505 MARIA MANUEL LOBO QUELHAS EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
3253338258 MARTA JULIANA BARBOSA MACIEL MEIRA PEIXOTO EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Desistência
3774083029 NÉLIA MARIA NUNES GONÇALVES MATOS EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
3758979013 NUNO GONÇALVES DOS SANTOS CARVALHO EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Desistência
1007271353 PAULA CRISTINA DA SILVA FERREIRA DA COSTA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
3852269490 PAULA SOFIA DE MELO TIAGO EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
3973905339 SANDRA CRISTINA MARTINS BAPTISTA TEMPERO EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
4144530884 SANDRA MARGARIDA DA COSTA PINTO VAZ EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
7348985513 SÓNIA MARIA DE JESUS ALVES EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
2053819065 VERA MÓNICA TEIXEIRA DAMAS EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
4131944359 ZÉLIA MARIA PAIVA RASTEIRO EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
1957385391 CRISTINA MARIA MARQUES FERREIRA EXT 920 EDUCAÇÃO ESPECIAL 2 Desistência
1957385391 CRISTINA MARIA MARQUES FERREIRA EXT 930 EDUCAÇÃO ESPECIAL 3 Desistência
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